CONSIGLIO DELLORDINE DEGLI AVVOCATI

PALERMO
CONSIGLIERI ORDINE PALERMO CELLULARE E-MAIL
1. Armetta Antonio G. 3388741091 antonelloarmetta@gmail.com
2. Badalamenti Marini 3476948360 mbadalamenti@libero.it
3. Bellavista Mario 3381387188 mariobellavista@virgilio.it
4. Calantropo Michele 3394594881 mcalantropo@gmail.com
5. Catuogno Renato 3281021160 renato.catuogno@libero.it
6. Costanza Filippo 3294376560 studiolegalecostanza@gmail.com
7. De Giacomo Luisa 3358431342 luisa@studiolegaledegiacomo.it
8. Geraci Raffaella 3289424555 raffaellageraci@libero.it
9. Giampino Barbara 3286942759 barbaragiampino@libero.it
10. Greco Dario 3294174550 dariogreco@studiolegalegreco.com
11. Grimaldi Maria Carla 3939150988 studiolex.grimaldi@gmail.com
12. Immordino Giovanni 3687107335 studioimmordino@gmail.com
13. Librizzi Luca 3477617275 llibrizzi@hotmail.com
14. Lombardo Serena 3382417073 avv.serenalombardo@gmail.com
15. Mazzola lvana 3398490728 avv.ivanamazzola@gmail.com
16. Mina Valeria 3393179176 valeriamina78@gmail.com
17. Mirto Caterina 3358432269 caterina.mirto@libero.it
18. Motisi Massimo 3283893039 massimo.motisi@tin.it
19. Rizzuto Antonio 3208494513 antoniorizzuto5@hotmail.it
20. Siino Giuseppe 3202711636 giuseppe_siino@libero.it
21. Solli Daniele 3283183257 daniele.solli@tiscali.it
22. Sparti Vincenzo 3274447376 vincenzosparti@studiosparti.it
23. Tarantino Simona 3388790881 avvsimonatarantino@libero.it
24. Termini Luciano 3383260838 lucianotermini@gmail.com
COMPONENTI C.P.O. CARICA CELLULARE E-MAIL
1. Li Mandri Valentina SEGRETARIO 3398273222 | studiolegalelimandri@live.it
2. Re Teresa Antonella REFERENTE 3393703468 | teresa.re71@gmail.com
3. Scalia Alessandro COMPONENTE 3338892234 | avv.alessandroscalia@gmail.com
4. Mineo Alessandro COMPONENTE 3388659800 | alessandro.mineo@libero.it
5. Palazzotto Antonino COMPONENTE 3386819331 | avvantoniopalazzotto@gmail.com
6. Reina Carmen COMPONENTE 3283656433 | studiolegale.reina@libero.it
7. Federico Salvatore COMPONENTE 3336563248 | salvofederico2805@gmail.com
8. Mormile Lalage COMPONENTE 3333333120 | lalagemormile@alice.it
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